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7345 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SABANA
HIGUERO

582,645.65 1,698,251.18 1,005,633.45 920,407.91 2,403,335.65 1,742,122.69 15,796,674.802,910,536.721,129,321.26882,203.99986,585.01729,985.44805,645.8518,851,208.60

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

357,150.25 1,267,685.78 462,155.04 523,862.51 649,510.25 813,349.96 6,909,099.1201 614,517.00550,955.26425,300.80354,310.82463,455.04426,846.417,750,454.52

N/A
357,150.25 1,267,685.78 462,155.04 523,862.51 649,510.25 813,349.96 6,909,099.12

00
614,517.00550,955.26425,300.80354,310.82463,455.04426,846.417,750,454.52

01

N/A
357,150.25 1,267,685.78 462,155.04 523,862.51 649,510.25 813,349.96 6,909,099.12

00
614,517.00550,955.26425,300.80354,310.82463,455.04426,846.417,750,454.52

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 73,150.00 66,450.00 74,000.00 68,450.00 61,700.00 125,500.00 867,350.000001 61,700.0074,650.0073,150.0060,450.0061,700.0066,450.00870,645.9201 00 00
Sueldos empleados fijos 60,000.00 60,000.00 67,300.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 721,300.0060,000.0060,000.0060,000.0054,000.0060,000.0060,000.00721,381.9219552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 60,000.000.000.000.000.000.000.0063,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 13,150.00 6,450.00 6,700.00 6,450.00 1,700.00 5,500.00 76,100.001,700.0013,150.0013,150.000.001,700.006,450.0076,100.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0072.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0088.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 9,950.000.001,500.000.006,450.000.000.0010,000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 213,300.25 1,100,535.78 314,455.04 377,135.90 524,110.25 491,145.17 4,968,530.110003 489,117.00375,465.26281,950.80225,160.82333,055.04243,098.805,571,498.6001 00 00
Sueldos empleados fijos 136,400.25 138,400.25 143,600.25 148,600.25 146,275.83 145,275.83 1,695,829.74145,275.83146,400.25136,400.25136,400.25136,400.25136,400.251,696,439.0819552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 47,900.00 44,900.00 35,700.00 30,700.00 30,700.00 45,700.00 496,800.0036,700.0032,900.0052,900.0042,900.0052,900.0042,900.00531,100.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.000.000.000.000.000.000.004,400.0099962.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Personal de servicios especiales 0.00 1,500.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 5,500.000.002,000.000.000.000.000.008,450.0019552.1.1.2.04-11(P)01 00 00 0003

Personal de servicios especiales 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,000.000.000.000.000.0028,000.0028,000.0060,850.0099962.1.1.2.04-21(I)01 00 00 0003

Personal de servicios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0080.0099982.1.1.2.04-21(I)01 00 00 0003

Jornales 0.00 90,695.40 0.00 0.00 0.00 0.00 90,695.400.000.000.000.000.000.0091,000.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0003

Jornales 21,000.00 21,000.00 41,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 241,000.0026,000.0021,000.0021,000.0021,000.006,000.000.00281,000.0019552.1.1.2.06-21(I)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,096.34 144,096.340.000.000.000.000.000.00144,096.3419552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,733.00 41,733.000.000.000.000.000.000.0060,925.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 21,000.000.000.000.000.000.000.0045,000.0019552.1.1.4.01-21(I)01 00 00 0003

Prestación laboral por desvinculación 0.00 0.00 0.00 0.00 23,461.01 0.00 23,461.010.000.000.000.000.000.0024,000.0019552.1.1.5.03-11(P)01 00 00 0003

Prestación laboral por desvinculación 0.00 38,811.72 0.00 23,860.86 0.00 0.00 72,121.130.000.000.000.000.009,448.5587,306.0019552.1.1.5.03-12(S)01 00 00 0003

Prima de transporte 0.00 144,609.58 72,304.79 72,304.79 72,304.79 0.00 506,133.5372,304.7972,304.790.000.000.000.00565,000.0019552.1.2.2.04-11(P)01 00 00 0003

Prima de transporte 0.00 14,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,550.000.000.007,000.000.000.000.0021,836.0019552.1.2.2.04-12(S)01 00 00 0003

Dietas en el país 1,500.00 10,000.00 10,000.00 12,000.00 5,500.00 2,000.00 74,200.002,000.000.006,500.008,200.0011,500.005,000.0076,337.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 6,700.00 6,450.00 6,700.00 11,450.00 7,650.00 88,550.0026,450.000.000.000.0016,450.006,700.0098,900.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0055.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0021.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Teléfono local 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.005,000.000.000.000.000.000.008,568.0019552.2.1.3.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.0010,000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.000.003,500.000.005,000.004,000.000.0012,750.0099962.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 5,000.00 129,887.58 5,000.00 7,000.00 5,000.00 0.00 157,887.580.004,500.000.001,500.000.000.00158,400.7599982.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.000.000.008,600.000.001,000.003,400.0014,950.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.2.6.2.01-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 125,381.25 -12,000.00 0.00 3,500.00 10,000.00 247,457.590.0073,765.2235,370.556,940.574,500.000.00249,452.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 9,900.00 39,900.000.000.000.000.000.000.0039,950.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 35,000.000.000.003,000.000.000.000.0035,000.0019552.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Servicios de informática y sistemas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,000.0019552.2.8.7.05-12(S)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,050.0015,000.003,050.000.000.000.000.0025,000.0099982.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 38,600.00 10,400.00 10,870.00 2,000.00 0.00 80,570.000.004,300.0011,180.003,220.000.000.0081,684.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003
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Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 9,100.00 0.00 20,790.00 48,170.0016,535.001,745.000.000.000.000.00117,923.4399982.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 10,000.00-10,000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.3.3.6.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,304.793,000.000.000.000.0072,304.790.0077,000.0019552.3.5.3.01-21(I)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.000.000.000.000.000.000.00200,000.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 150,000.0050,000.000.000.000.000.000.00150,000.0099982.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 0.00 38,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,750.000.000.000.000.000.0011,250.0050,000.0019552.3.9.6.01-21(I)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 20,000.00 3,000.00 0.00 86,440.0063,440.000.000.000.000.000.00150,000.0099982.3.9.6.01-21(I)01 00 00 0003

Repuestos 0.00 0.00 0.00 15,000.00 79,918.62 15,000.00 147,330.0037,411.380.000.000.000.000.00200,000.0099982.3.9.8.01-21(I)01 00 00 0003

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00150,000.0099982.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0003

Automóviles y camiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.4.1.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 70,700.00 100,700.00 73,700.00 78,276.61 63,700.00 196,704.79 1,073,219.010004 63,700.00100,840.0070,200.0068,700.0068,700.00117,297.611,308,310.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0092,600.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldos empleados fijos 51,200.00 51,200.00 51,200.00 51,200.00 46,200.00 46,200.00 599,400.0046,200.0051,200.0051,200.0051,200.0051,200.0051,200.00600,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

Personal de servicios especiales 11,500.00 14,500.00 14,500.00 19,076.61 9,500.00 12,000.00 220,314.229,500.0041,640.0011,000.009,500.009,500.0058,097.61220,315.0019552.1.1.2.04-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 9,500.000.000.000.000.000.000.0012,350.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,700.00 48,700.000.000.000.000.000.000.0048,700.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0004

Prima de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,304.79 72,304.790.000.000.000.000.000.0073,000.0019552.1.2.2.04-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0012,507.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0012,524.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,117.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0004

Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0019,944.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0004

Licencias Informáticas 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 96,000.008,000.008,000.008,000.008,000.008,000.008,000.00156,000.0019552.2.5.9.01-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.000.000.000.000.000.000.0034,814.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0014,289.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00827.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.008,323.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 0.00 89,970.00 317,943.01 39,950.00 1,511,135.00 591,719.00 5,510,195.8011 1,945,714.00444,816.0012,000.00352,048.7946,935.00157,965.007,198,005.03

N/A
0.00 89,970.00 317,943.01 39,950.00 1,511,135.00 591,719.00 5,510,195.80

00
1,945,714.00444,816.0012,000.00352,048.7946,935.00157,965.007,198,005.03

11

N/A
0.00 56,000.00 279,768.01 14,950.00 36,050.00 0.00 1,131,646.80

00
50,000.00295,291.0012,000.00182,687.7946,935.00157,965.001,377,108.80

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 0.00 56,000.00 279,768.01 14,950.00 36,050.00 0.00 1,131,646.800001 50,000.00295,291.0012,000.00182,687.7946,935.00157,965.001,377,108.8011 00 00
Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 10,000.00 0.00 0.00 36,050.00 0.00 53,050.000.000.000.007,000.000.000.0075,000.0019552.2.7.1.03-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 46,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,225.000.000.0012,000.000.0029,935.0061,290.00149,985.0019552.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 228,909.790.0047,930.000.0072,304.790.0096,675.00229,870.0019552.2.7.2.06-21(I)11 00 00 0001

Servicios técnicos y profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.0020,000.000.000.000.000.0029,985.0019552.2.8.7.01-21(I)11 00 00 0001

Gasoil 0.00 0.00 105,298.00 0.00 0.00 0.00 274,742.0050,000.0069,761.000.0049,683.000.000.00450,000.0099982.3.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 97,350.000.0033,650.000.0043,700.000.000.0099,768.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Repuestos 0.00 0.00 162,470.01 -5,050.00 0.00 0.00 308,370.010.00123,950.000.0010,000.0017,000.000.00342,500.8099982.3.9.8.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 1,321,400.00 483,219.00 3,587,838.00
01

1,783,219.000.000.000.000.000.003,966,438.80
11 00

Construcci?n de aceras y contenes en Sabana Hig?ero
(Zona Ur

0.00 0.00 0.00 0.00 21,400.00 0.00 21,400.000051 0.000.000.000.000.000.00400,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 21,400.00 0.00 21,400.000.000.000.000.000.000.00400,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
Construcci?n de aceras y contenes Sabana Mula 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 1,783,219.000052 483,219.000.000.000.000.000.001,783,219.4011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 1,783,219.00483,219.000.000.000.000.000.001,783,219.4001002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052
Construcci?n de aceras y contenes  Higuerito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 483,219.00 1,783,219.000053 1,300,000.000.000.000.000.000.001,783,219.4011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 483,219.00 1,783,219.001,300,000.000.000.000.000.000.001,783,219.4001002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 0.00 0.00 25,000.00 12,000.00 0.00 284,161.00
02

0.00107,800.000.00139,361.000.000.00300,000.00
11 00

Reparaci?n de camino vecinal 0.00 0.00 0.00 25,000.00 12,000.00 0.00 284,161.000051 0.00107,800.000.00139,361.000.000.00300,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 25,000.00 12,000.00 0.00 284,161.000.00107,800.000.00139,361.000.000.00300,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051

Reparación Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

0.00 0.00 0.00 0.00 52,110.00 108,500.00 218,610.00
08

58,000.000.000.000.000.000.00849,457.43
11 00

Reparaci?n de centros  centro comunal Sabana Mula 0.00 0.00 0.00 0.00 52,110.00 108,500.00 218,610.000051 58,000.000.000.000.000.000.00250,000.0011 00 08
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 52,110.00 108,500.00 218,610.0058,000.000.000.000.000.000.00250,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 08 0051
Reparaci?n de centros  centro comunal Sabana Hig?ero
(Zona U

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.00599,457.4311 00 08
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00250,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 08 0052
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Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00349,457.4399982.7.2.7.01-22(I)11 00 08 0052

Reparación, Acondicionamiento de Instalaciones
Productivas

0.00 0.00 38,175.00 0.00 89,575.00 0.00 182,245.00
18

54,495.000.000.000.000.000.00275,000.00
11 00

Reparaci?n de galleras 0.00 0.00 38,175.00 0.00 89,575.00 0.00 182,245.000051 54,495.000.000.000.000.000.00275,000.0011 00 18
Obras para edificación de otras estructuras 0.00 0.00 38,175.00 0.00 89,575.00 0.00 182,245.0054,495.000.000.000.000.000.00275,000.0019552.7.1.3.01-22(I)11 00 18 0051

Reparación de Viviendas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,725.00

20
0.0036,725.000.000.000.000.00280,000.00

11 00

Reparaci?n de viviendas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,725.000051 0.0036,725.000.000.000.000.00280,000.0011 00 20
Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,725.000.0036,725.000.000.000.000.00280,000.0019552.7.1.1.01-22(I)11 00 20 0051

Reparación de Infraestructuras Hidráulicas
0.00 33,970.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,970.00

25
0.005,000.000.0030,000.000.000.00150,000.00

11 00

Reparaci?n de pozos agua consumo humano En
Sabana Mula

0.00 33,970.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,970.000051 0.005,000.000.0030,000.000.000.00150,000.0011 00 25
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 33,970.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,970.000.005,000.000.0030,000.000.000.00150,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 25 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

132,695.40 135,695.40 135,695.40 267,995.40 140,695.40 249,453.73 2,060,223.1812 221,564.0245,000.00331,003.19145,695.40123,195.40131,534.442,403,948.66

N/A
132,695.40 135,695.40 135,695.40 267,995.40 140,695.40 249,453.73 2,060,223.18

00
221,564.0245,000.00331,003.19145,695.40123,195.40131,534.442,403,948.66

12

N/A
132,695.40 135,695.40 135,695.40 267,995.40 140,695.40 249,453.73 2,060,223.18

00
221,564.0245,000.00331,003.19145,695.40123,195.40131,534.442,403,948.66

12 00

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 94,695.40 97,695.40 97,695.40 229,995.40 102,695.40 173,453.73 1,554,223.180003 171,564.027,000.00293,003.19107,695.4085,195.4093,534.441,870,049.0012 00 00
Jornales 94,695.40 97,695.40 97,695.40 98,995.40 102,695.40 84,695.40 1,031,788.4487,195.407,000.0094,695.4087,695.4085,195.4093,534.441,035,594.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,758.33 88,758.330.000.000.000.000.000.0088,759.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 131,000.00 0.00 0.00 433,676.4184,368.620.00198,307.7920,000.000.000.00745,696.0019552.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 18,000.00 129,000.000004 21,000.009,000.009,000.009,000.009,000.009,000.00156,000.0012 00 00
Jornales 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 120,000.0021,000.009,000.009,000.009,000.009,000.009,000.00144,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 9,000.000.000.000.000.000.000.0012,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004

SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA 29,000.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 58,000.00 377,000.000006 29,000.0029,000.0029,000.0029,000.0029,000.0029,000.00377,899.6612 00 00
Sueldos empleados fijos 29,000.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 348,000.0029,000.0029,000.0029,000.0029,000.0029,000.0029,000.00348,600.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0006

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,000.00 29,000.000.000.000.000.000.000.0029,299.6619552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0006
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

92,800.00 112,900.00 89,840.00 88,600.00 101,995.00 87,600.00 1,225,156.7014 128,741.7088,550.00113,900.00134,530.0096,400.0089,300.001,313,200.39

N/A
92,800.00 112,900.00 89,840.00 88,600.00 101,995.00 87,600.00 1,225,156.70

00
128,741.7088,550.00113,900.00134,530.0096,400.0089,300.001,313,200.39

14

N/A
92,800.00 112,900.00 89,840.00 88,600.00 101,995.00 87,600.00 1,225,156.70

00
128,741.7088,550.00113,900.00134,530.0096,400.0089,300.001,313,200.39

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 92,800.00 112,900.00 89,840.00 88,600.00 101,995.00 87,600.00 1,221,706.700001 128,741.7085,100.00113,900.00134,530.0096,400.0089,300.001,303,200.3914 00 00
Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.0030,000.000.000.000.000.000.00100,000.0099982.1.5.1.01-12(S)14 00 00 0001

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 2,200.00 0.00 10,841.708,641.700.000.000.000.000.0015,300.0019552.2.8.4.01-13(E)14 00 00 0001

Alimentos y bebidas para personas 5,400.00 0.00 0.00 0.00 3,940.00 0.00 9,340.000.000.000.000.000.000.009,814.0019552.3.1.1.01-13(E)14 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,000.0019552.3.4.1.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 48,800.00 57,300.00 44,300.00 44,300.00 44,300.00 46,300.00 633,130.0046,300.0041,300.0065,300.0094,930.0050,300.0049,700.00633,130.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 31,600.00 48,600.00 29,800.00 30,800.00 32,300.00 31,300.00 404,900.0031,300.0031,800.0041,600.0031,600.0031,600.0032,600.00404,900.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 5,000.00 0.00 10,000.00 6,500.00 14,255.00 2,000.00 59,255.005,500.003,000.005,000.006,000.002,000.000.0063,795.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 2,000.00 2,240.00 7,000.00 5,000.00 6,416.00 52,656.007,000.005,000.000.002,000.009,000.007,000.0052,677.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 5,000.00 3,000.00 0.00 0.00 1,500.00 15,000.000.002,000.000.000.003,500.000.0015,000.0099962.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 2,000.00 0.00 500.00 0.00 0.00 84.00 6,584.000.002,000.002,000.000.000.000.006,584.3999982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,450.000002 0.003,450.000.000.000.000.0010,000.0014 00 00
Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,450.000.003,450.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.8.6.01-13(E)14 00 00 0002
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 92,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,000.0098 0.000.000.000.000.000.00185,600.00

N/A
0.00 92,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,000.00

00
0.000.000.000.000.000.00185,600.00

98

N/A
0.00 92,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,000.00

00
0.000.000.000.000.000.00185,600.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 92,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,000.000000 0.000.000.000.000.000.00185,600.0098 00 00
Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0051,600.0019552.4.1.1.01-13(E)98 00 00 0000

Transferencias corrientes programadas a 0.00 92,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,000.000.000.000.000.000.000.00134,000.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

18,851,208.60 805,645.85 729,985.44 986,585.01 882,203.99 582,645.65 1,698,251.18 1,129,321.26 1,005,633.45 920,407.91 2,403,335.65 2,910,536.72 1,742,122.69 15,796,674.80Total General


